
  

 
ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 

Pisa Padova Milano Cagliari Parma 

Sede di Cagliari 

Istituto di Neuroscienze del CNR - Area della Ricerca di Pisa – Via Giuseppe Moruzzi, 1 – 56100 PISA (I)  

           Partita IVA 02118311006 -  C.F 80054330586 - e-mail: mgpiga@in.cnr.it - Tel.: +39 050 3153207    Fax: +39  050 3153210    

 

 

 
 

 

Oggetto:  Acquisto del servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti speciali E'AMBIENTE S.R.L.– CIG 

ZA8381738A    

 
    

AGGIUDICAZIONE 

CONSIDERATO che in data 11/10/2022 l’Istituto di Neuroscienze ha avviato RDO n. 3230377 su MePA ai 

sensi dell’art. 36 del D.Lgs.56/2017, per l’affidamento del servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti 

speciali;  

CONSIDERATO che alla RDO hanno partecipato numero quattro imprese e precisamente: “E'AMBIENTE 

S.R.L.”; “ECOSERDIANA SPA”; “Muceli Nino -SARDA RMP SRL.”; “S.E. TRAND SRL”;  

CONSIDERATO che la ditta “ECOSERDIANA SPA” non ha preso parte alla graduatoria di aggiudicazione in 

quanto il bene da loro offerto non corrisponde a quanto richiesto per semplice errore dell’operatore 

commerciale. 

PRESO ATTO che in data 08/11/2021 IN ha concluso l’iter per l’aggiudicazione della RDO sopra indicata 

dove è risultato vincitore il soggetto “E'AMBIENTE S.R.L.”. 

  

DETERMINA 

 Di attribuire forma provvedimentale all’aggiudicazione per l’affidamento del servizio di raccolta e 

smaltimento dei rifiuti speciali alla ditta E'AMBIENTE S.R.L. alle condizioni espresse nella RDO n. 

3230377 per un importo di euro 9460,00 (IVA esclusa); 

 Di dare atto che alla presente aggiudicazione non si applica il termine dilatorio di cui al comma 10, 

lett. b), art. 32, D. Lgs. 50/2016;   

 Di dare corso alla pubblicità dell’esito della procedura, mediante pubblicazione, ai sensi dell’art. 

29 del D. Lgs. 50/2016. 

 

 

Il Direttore dell’Istituto di Neuroscienze 

Prof.ssa Michela Matteoli 


		2022-11-08T14:34:11+0100
	Michela Matteoli




